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Kære andelshavere, så er det igen tid til lidt nyt fra bestyrelsen.  

Vi har i den seneste tid arbejdet videre med forberedelserne til etableringen af det nye 

vandværk. Der bruges i øjeblikket tid på at få byggetilladelse og godkendelse af sikkerhed 

for lån til byggeprojektet. Som annonceret på den ekstraordinære generalforsamling er der 

desuden igangsat udskiftning af jernrør på Fastrupvej. 

 

Siden vi sidst mødtes, er det blevet endnu tydeligere, at sikkerheden omkring vores 

vandforsyning er et vigtigt emne, som vi skal arbejde med i bestyrelsen. Det gør vi blandt 

andet i forbindelse med etableringen af det nye vandværk, hvor vi ser på IT-sikkerhed og 

gennemgår vores beredskabsplan. 

 

I december holder bestyrelsen en strategidag, hvor vi blandt andet kommer til at tale om 

plan for udskiftning af vandledninger, sikkerhed og valg til bestyrelsen i 2026. 

 

Til jer, der ikke kunne deltage i den ekstraordinære generalforsamling, er der et kort oprids 

af resultater og indhold her.  

💧 Ekstraordinær generalforsamling 

Tirsdag den 2. september blev der afholdt ekstraordinær generalforsamling, og det var en 

aften præget af flot fremmøde, gode spørgsmål og stor opbakning til bestyrelsens arbejde. 

 

I alt deltog 80 personer, heraf 71 stemmeberettigede andelshavere samt 7 fuldmagter – i alt 

78 stemmer. 

 

Aftenens hovedtema var vandværkets fremtid, og efter en grundig præsentation og debat 

blev der stemt om tre løsningsmuligheder. 

 

Resultatet af afstemningen blev: 

•   75 stemmer for at opføre et nyt vandværk 

•   3 stemmer for tilslutning til Solbjerg Vandværk 

•    0 stemmer for renovering 

 

Der var dermed et klart flertal for at bygge et nyt vandværk, og beslutningen markerer et 

vigtigt skridt mod en stabil, driftssikker og fremtidssikret vandforsyning for Fastrup Mark. 

Referatet fra mødet kan læses på vandværkets hjemmeside. 



🏗️ Tilbud fra Højfeldt og plan for opstart 

Bestyrelsen har nu modtaget tilbud fra Højfeldt, som skal stå for etableringen af det nye 

vandværk. Der arbejdes i øjeblikket med projektering, myndighedsgodkendelser og 

planlægning. Forventningen er, at arbejdet kan påbegynde i december 2025 eller senest i 

januar 2026. Vi informerer nærmere, når tidsplanen er endeligt fastlagt. 

🚰 Udskiftning af jernrør på Fastrupvej 

Der pågår i øjeblikket arbejde med udskiftning af jernrør på Fastrupvej. I alt udskiftes ca. 70 

meter jernrør, og når arbejdet er afsluttet, forventer vi, at dette var det sidste jernrør i 

vandværkets hovedledningsnet. Der kan dog stadig være stikledninger i jern hos enkelte 

andelshavere, som ejeren selv er ansvarlig for at vedligeholde. Arbejdet er et vigtigt skridt 

mod et mere robust og moderne ledningssystem. 

🔧 Brunata vandmålere 

Flere har spurgt til de nye Brunata vandmålere. Hvis I ønsker mere information om 

aflæsning, drift eller funktion, er I meget velkomne til at skrive til os på: info@vvfm.dk 

🌿 Tak for opbakningen 

Bestyrelsen vil gerne takke for den store opbakning til vores arbejde, som vi mærkede på 

den ekstraordinære generalforsamling. En særlig tak til Freddy og Martin fra den tidligere 

bestyrelse for deres hjælp i forbindelse med overdragelsen af bestyrelsens opgaver. 

 

Med beslutningen om et nyt vandværk tager vi sammen et vigtigt skridt mod at sikre en 

stabil, bæredygtig og fremtidssikret vandforsyning i vores forsyningsområde. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen for 

Vandværket Fastrup Mark A.M.B.A. 

info@vvfm.dk 

www.vvfm.dk 


